
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

                                    Ambito Territoriale per la Provincia di Bari e Bat sud  
                                                            Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO- DIMICHINO Tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito                                                                                                         Bari, fa fede la data del protocollo 

GPS II FASCIA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO  

VARIAZIONE ASSEGNAZIONE INCARICO A TEMPO DETERMINATO 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento AOOUSPBA 25683 del 20.9.2021, contenente l’assegnazione della sede per gli 
aspiranti rientranti nel primo turno di nomina; 

VISTE le comunicazioni pervenute dalle Istituzioni Scolastiche relative alle reali disponibilità dei posti 

VISTE le preferenze espresse dai candidati interessati 

DISPONE 

le seguenti variazioni relative alla proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2021/2022: 
 

Classe di 
concorso 

Fascia Punteggio 
Codice 
scuola 

Denominazione 
scuola 

Tipo 
contratto 

Tipo 
cattedra 

Cognome 
aspirante 

Nome 
aspirante 

Note 

A041 
GPS 
Fascia 
2 

38.5 BARH01000N 
I.P.E.O.A. "A. 
PEROTTI" 

ANNUALE 
ESTERNA 
STESSO 
COMUNE 

TASSIELLO MARIA 
Integrazione 

Rettifica 
punteggio  

A041 
GPS 
Fascia 
2 

37 BATD220004 

ISTITUTO 
TECNICO ECON. 
"VITALE 
GIORDANO" 

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

INTERNA TRICARICO MICHELE 
Rettifica 

Sede 

A041 
GPS 
Fascia 
2 

36.5 BAIS06100B 
I.I.S.S."GIULIO 
CESARE" 

ANNUALE INTERNA LOCONTE ANTONIA 
Rettifica 

sede 

 
 

Il presente provvedimento è pubblicato, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sul sito web 
dell’Ufficio (www.uspbari.it). 

 

IL DIRIGENTE 

 Giuseppina LOTITO 

 

 

 

 

 

mailto:usp.ba@istruzione.it


 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

                                    Ambito Territoriale per la Provincia di Bari e Bat sud  
                                                            Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO- DIMICHINO Tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

  

mailto:usp.ba@istruzione.it

		2021-09-29T07:13:45+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-09-29T09:29:52+0200
	protocollo




